Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа №58»

Камышловского городского округа

ПРИКАЗ
от 25 сентября 2020 года №133-О/Д

«О назначении куратора по реализации целевой модели наставничества»

На основании приказа Комитета по образованию, культуре, спорту и
делам молодежи от 22.09.2020года № 278-ОД «Об определении ответственных
за внедрение методологии (целевой модели) наставничества в образовательных
организациях Камышловского городского округа, в целях достижения
результатов федеральных проектов «Современная школа», «Успех каждого
ребенка», национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Кузнецову Юлию Владимировну, учителя, назначить куратором за

внедрение и реализацию целевой модели наставничества.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознак

С.А.Ремнева

____________________________Ю. В. Кузнецова